津市選挙管理委員会告示第６３号

 平成２２年７月１１日執行の参議院選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表

選出議員選挙における投票管理者を次のとおり変更したので告示する。

  平成２２年７月７日

                     津市選挙管理委員会

                     委員長 坂 口 賢 次

記

投票区 辞任する者 新たに選任する者

第６５投票区
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

後藤 章

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

小柴 勝司

津市選挙管理委員会告示第６４号

 平成２２年７月１１日執行の参議院選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表

選出議員選挙における投票管理者の職務を代理すべき者を次のとおり変更した

ので告示する。

  平成２２年７月１０日

                     津市選挙管理委員会

                     委員長 坂 口 賢 次

記

投票区 辞任する者 新たに選任する者

第 107 投票区 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

溝口 咲子

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

磯田 秀和